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SIA “SC GROUP” savu darbību darbības veidos "Ar drošību un aizsardzību saistīto koncepciju, plānu un projektu izstrāde, 
konsultatīvo pakalpojumu sniegšana un menedžments, tajā skaitā personāla apmācība, nodarbību un mācību organizēšana un 
veikšana" veic saskaņā ar kvalitātes standarta ISO9001/2008 prasībām, ko apliecina SIA "Bureau Veritas Latvia" izsniegts 
kvalitātes vadības sistēmas atbilstības sertifikāts nr.DNKFRC80368A. 

 

 
SIA „SC GROUP” rīkotam semināram kas paredzēts: 

„Ostas, Ostas iekārtas aizsardzības virsniekam, tā vietniekam (-iem)” (Kopā 18 stundas) 
Rekomendējams: Ostās teritorijā esošos objektos strādājošo un/vai par drošību un aizsardzību (apsardzi) saistītu pakalpojumu sniedzošu 

uzņēmuma vadītājiem, kā arī atbildīgajiem darbiniekiem, kam ir saskarsme ar klasificētas vai informācijas dienesta vajadzībām 
dokumentiem/informāciju. 

 

Lūdzam, pēc sadaļu aizpildīšanas, nosūtiet šo anketu uz faksu: 
67691410 vai e-pastu: info@scgroup.lv; 

vai adresi: Atzītā aizsardzības organizācija SIA „SC GROUP”  
Firsa Sadovņikova iela 21, Rīga, LV-1003, 

 
Apmācību mērķis ir nodrošināt zināšanas personām, kuras var tikt iesaistītas Ostas un Ostas iekārtas aizsardzībā, 
lai pildītu Ostas un Ostas iekārtas aizsardzības virsnieka, tā vietnieka pienākumus, kā tas definēts „Starptautiskā 
kuģu un ostu aizsardzības kodeksa” (ISPS Code) A/17 daļā, kas ietver 12 izskatāmās tēmas un norādījumus, kā 
arī šā kodeksa B/18.1. daļā noteiktās 20 apgūstamās apmācību tēmas un, ar Eiropas Padomes Regulu 725/04 

„Par kuģu un ostu aizsardzības stiprināšanu”, noteiktas kā obligātas. 
Šī apmācību (18 stundas) programma balstīta uz Atzītās aizsardzības organizācijas SIA „SC GROUP” izstrādātās 

un ar VAS „Latvijas Jūras administrācija” Kuģu un ostu aizsardzības inspekcijas 22.02.2007. lēmumu Nr.18.1.13/22 
apstiprinātās apmācību programmas bāzes, kas papildināta ar aizsardzības plānos norādītām procedūrām, 

jaunāko likumdošanu un normatīvajiem aktiem. 

Pasākuma norises vieta:  
SIA  „SC GROUP” birojā Firsa Sadovņikova iela 21., Rīgā vai pie apmācāmā apmācībām piemērojamās telpās 
Lūgums, tabulu aizpildīt elektroniskā versijā. 

Uzņēmuma/iestādes nosaukums:  
 

Adrese: 

Reģistrācijas Nr.:  Konta Nr.:  

Banka: 

Apmācību dalībnieka 
vārds: 

 
uzvārds: 

 
Personas kods: 

Ieņemamais amats:  

 
Tālrunis:  

 
Fakss:  

 
E-pasts:  

Datums: 
Atbildīgas personas:                                  
paraksts/atsifrējums 

Pēc šīs pieteikuma veidlapas saņemšanas Jums tiks nosūtīts līgums uz Jūsu noradīto e-pasta vai faksa 
adresi, apmācību laika, vietas un kontaktpersonu u.tml. saskaņošanai. 

VIENA DALĪBNIEKA DALĪBAS MAKSA SASTĀDA - 450 LATI (PLUS PVN 22% ).                                  
TIEM UZŅĒMUMIEM, KAS NORĪKOS 3 (TRĪS) UN VAIRĀK APMĀCĪBU DALĪBNIEKUS, KĀ ARĪ „LATVIJAS 

DROŠĪBAS BIZNESA ASOCIĀCIJAS” BIEDRIEM UN SIA „SC GROUP” SADARBĪBAS PARTNERIEM 

PAREDZAMA LĪDZ 20% ATLAIDE. 

Papildus informāciju par organizatoriskiem jautājumiem: (sk. mājas lapā Web: 
http://www.scgroup.lv/FILES/1%20pielikums%20OIAV%20apmaciba%20.pdf ), vai var iegūt pie: 

Kvalitātes sistēmas vadītāja/grāmatvede - Iveta Kokareviča mob. (+371) 26485772, e-pasts: iveta.kokarevicha@scgroup.lv 
Vai 

Apmācību kursa vadītājs - Aldis Krieviņš mob. tel.: (+371) 29227329, e-pasts: aldis.krievins@scgroup.lv 
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